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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826145P

2. Data e Regjistrimit 03/05/1993
3. Emri i Subjektit PARLLAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele MULLET Objekt per ndertim, Godine nje 
kateshe, 10 km, ne rrugen Tirane - Elbasan, prane Lumit 
Erzen. 
75.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe 

industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, 
industriale etj),transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore.Rruge, autostrada, 
mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime nentokesore, 
ura e vepra arti.Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa 
linja tensionite te larte e te ulet, telefoni, ndricim, sinjalistike, 
punime te inxhinerise se mjedisit, punime te sinjalistikes 
rrugore dhe barriera mbrojtese etj.Mbareshtim pyjesh e 
kullotash,sera per lule e fidane,pyllezim terrenesh e 
parqesh.Punime per pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e 
pyllezime ne toka te permbytura.Studime e vleresime 
mjedisore, studime per shfrytezimin  e energjise ujore dhe 
ererave per perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shoqeria mund te 
nderrmare dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme , si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe 
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i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. Sherbim servisi te automjeteve te transportit 
( autovetura, autobuze, kamione etj). Sherbim servisi te 
automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, 
lavazho automjetesh , autoshkolle. Sherbim perkthimi, 
Brenda dhe jashte vendit. Mbledhja, depozitimi, shkaterrimi 
i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te 
braktisura. Blerja, shitja e mjeteve rrugore me motor dhe 
rimorkio.
Hazbi Parllaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2021                Deri: 30/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HazbiParllaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoambulance  tip Volkswagen  
TR 4147 K Tirane Tirane  TIRANE Kamion tip Mercedes 
Benz TR 2842 I Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine tip 
Mercedes Benz TR 2075 M Tirane Tirane  TIRANE Kamion 
tip Man TR 1799 H Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine tip 
Mercedes Benz TR 0287 I Tirane Tirane  TIRANE Autobot 
tip Volvo TR 5765 M Tirane Tirane  TIRANE Autoveture 
tip Mercedes Benz TR 4296 K 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARLLAKU
E-Mail: hazbiparllaku@yhaoo.com  
Telefon: 0672033392  
Të Tjera: Per mbrojtjen nga semundjet,demtimet dhe 
zjarret.Studime e kryerje punimesh per mbrojtjen nga 
ujerat,ndertimin e digave,argjinaturave per trajnimin e 
lagunave per permiresimin e treguesve fizike te ambjenteve 
natyrore,pyjeve,parqeve e siperfaqeve te gjelberuara. Punime 
per pastrimin nga ndotja e bregut te detit,lagunave dhe 
lumenjeve dhe instalimi i impjanteve te pastrimit.Studime e 
punime per brezat mbrojtese pyllezime ne toka te 
permbytura,keneta e moçale per trajnim dhe prodhime 
vegjetale,medicinale e eterovajore.Studime e vleresime 
mjedisore,studime per shfrytezimin e energjise ujore dhe 
ererave per perfitimin e energjise elektrike.
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032745-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/1993

Numri i Vendimit:4104, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-1993-05-03 Emri i subjektit-PERLLAKU Forma ligjore-shpk Data e 
themelimit-1993-05-03 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet Kapitali-100.000 leke Selia-Lagjia nr7, 
Rruga Mihal Grameno, nr 212 Tirane. Objekti-Tregtim me shumice e pakice, eksport, 
import te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blektoriale, te artizanatit, prodhim 
artikuj ushqimore,bujqesore e blektoriale, materiale ndertimi, investim dhe ndertim objekte 
te ndryshme,tregtim makineri e paisje, pjese nderrimi per automjete, sherbime hotelerie, 
turistike,transport mallra e pasagjere etj. perfaqesues ligjor-Hazbi Parllaku Ortaket-Hazbi 
Parllaku

Lista e Dokumenteve:
R5-NR.13-EZ-03-November-20070050.pdf

2. 21/06
/2005

Numri i Vendimit:4104/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur emerimi i Flamur Lalo ekspert kontabel i autorizuar i cili do te kryeje 
procedurat ligjore per rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R5-NR.13-EZ-03-November-20070050.pdf

3. 25/06
/2005

Numri i Vendimit:4104/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur rritja e kapitalit te shoqerise nga 100.000 leke qe ishte me pare ne 
25.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R5-NR.13-EZ-03-November-20070050.pdf

04/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-124134-03-08
Emri i subjektit ishte            ("PERLLAKU")          u be            ("PARLLAKU")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, eksport, import te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore, blektoriale, te artizanatit, prodhim artikuj 
ushqimore,bujqesore e blektoriale, materiale ndertimi, investim dhe ndertim objekte te 
ndryshme,tregtim makineri e paisje, pjese nderrimi per automjete, sherbime hotelerie, 
turistike,transport mallra e pasagjere etj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e 
ndertimit, transport udhetaresh brenda vendit etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC18CCD0-CAB9-4EC2-BE92-B0E5926A2E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC18CCD0-CAB9-4EC2-BE92-B0E5926A2E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC18CCD0-CAB9-4EC2-BE92-B0E5926A2E93
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Emri Tregtar ishte            ("PERLLAKU")          u be            ("PARLLAKU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 5625 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoambulance  tip Volkswagen  TR 4147 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Mercedes Benz TR 2075 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 1799 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Mercedes Benz TR 0062 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Mercedes Benz TR 2842 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobot tip Volvo TR 5765 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine tip Mercedes Benz TR 0287 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz TR 1412 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz TR 4296 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153151-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-217969-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693824891")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport udhetaresh brenda vendit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B9D33B-68A8-4978-A72A-9C76C7483EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B054980-F731-4960-AF33-9D4B163F372C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C9244D-AE14-493F-B0A2-12CDE97FDDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C9244D-AE14-493F-B0A2-12CDE97FDDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8917DB7C-CCAC-4A40-9CFF-21E148B1C651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3A9FA0-247E-4AE9-A521-4EC7B520D28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98BADBA0-5C6D-4070-96F9-87BB426F3996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E20E6C-5768-4207-981A-BF3E1ED181CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CADD1A0-121D-491C-8747-D1DD580E297E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92A8008-AAA8-429F-8210-DEFCFE3B1375
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etj")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport udhetaresh brenda 
vendit etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te 
punimeve pyjore.Mbareshtim e kultivim te rasatit te peshkut,molusqeve,perpunimin 
dhe tregtimin e tyre brenda e jashte vendit, Park zoologjik.Mbareshtim pyjesh e 
kullotash,sera per lule e fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Gjueti 
peshku,shpendesh e kafshe te egra ,tregetimin e tyre.Ushtrimin e gjuetise sportive e 
turistike te faunes se eger.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Per mbrojtjen nga semundjet,demtimet 
dhe zjarret.Studime e kryerje punimesh per mbrojtjen nga ujerat,ndertimin e 
digave,argjinaturave per trajnimin e lagunave per permiresimin e treguesve fizike te 
ambjenteve natyrore,pyjeve,parqeve e siperfaqeve te gjelberuara. Punime per 
pastrimin nga ndotja e bregut te detit,lagunave dhe lumenjeve dhe instalimi i 
impjanteve te pastrimit.Studime e punime per brezat mbrojtese pyllezime ne toka te 
permbytura,keneta e moçale per trajnim dhe prodhime vegjetale,medicinale e 
eterovajore.Studime e vleresime mjedisore,studime per shfrytezimin e energjise ujore 
dhe ererave per perfitimin e energjise elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323359-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Objekt per ndertim, Godine nje kateshe, 10 km, ne rrugen Tirane- Elbasan.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520831-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Kerkeses se administratorit date 03.03.2011 per 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture tip Mercedes Benz TR 1412 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BBAD0B-B8D1-40AD-B7C5-1619420EB522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7F9B77-0F87-47F2-B005-3AB5F917E0F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5A9459-2DED-4E0A-A9BB-57A8EA17464F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B39423BB-B6A6-48A7-9F1B-97D3749EC52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F4482-AEF5-460B-8C7E-3412AE84A772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EE2C94-6254-4637-8992-8D459D2EF2BC
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12/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548779-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.10.05.2011 te ortakut te vetem, per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe mbylljen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Objekt per ndertim, Godine nje kateshe, 10 km, ne rrugen Tirane - Elbasan, prane 
Lumit Erzen.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Objekt per ndertim, Godine nje kateshe, 10 km, ne rrugen Tirane- Elbasan.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHKOZE URMM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-551481-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem dt.12.05.2011, per 
miratimin e statutit te ndryshuar te shoqerise ne pershtatje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". . Depozitimi i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore.Mbareshtim e kultivim te rasatit te peshkut,molusqeve,perpunimin dhe tregtimin e 
tyre brenda e jashte vendit, Park zoologjik.Mbareshtim pyjesh e kullotash,sera per lule e 
fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Gjueti peshku,shpendesh e kafshe te egra ,tregetimin e 
tyre.Ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te 
punimeve pyjore.Mbareshtim e kultivim te rasatit te peshkut,molusqeve,perpunimin 
dhe tregtimin e tyre brenda e jashte vendit, Park zoologjik.Mbareshtim pyjesh e 
kullotash,sera per lule e fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Gjueti 
peshku,shpendesh e kafshe te egra ,tregetimin e tyre.Ushtrimin e gjuetise sportive e 
turistike te faunes se eger.Per mbrojtjet nga semundjet, demtimet, dhe 
zjarret.Studime e kryerje punimesh per mbrojtjen nga ujerat, ndertimin e digave, 
argjinaturave per trajnimin e lagunave per permiresimin e treguesve fizike te 
ambjenteve natyrore.Punime per pastrimin nga ndotja per brezat mbrojtese 
pyllezime ne toka te permbytura, keneta e mocale per trajnim dhe prodhime 
vegjetale, medicionale, eterovajore.studime e vleresime mjedisore.Studime e 
vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e energjise ujore dhe ererave per 
perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete 
te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shoqeria mund te nderrmare 
dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0972A4-004C-4C1D-AFD5-26228D434FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA4547-96A2-4B51-A5C1-D551B2D28001
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vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hazbi Parllaku")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hazbi Parllaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hazbi Parllaku")                      Nga data 
"12/05/2011             Ne daten "12/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Hazbi Parllaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583024-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr Prot 426,date 10.08.2011 ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore.Mbareshtim e kultivim te rasatit te peshkut,molusqeve,perpunimin dhe tregtimin e 
tyre brenda e jashte vendit, Park zoologjik.Mbareshtim pyjesh e kullotash,sera per lule e 
fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Gjueti peshku,shpendesh e kafshe te egra ,tregetimin e 
tyre.Ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger.Per mbrojtjet nga semundjet, 
demtimet, dhe zjarret.Studime e kryerje punimesh per mbrojtjen nga ujerat, ndertimin e 
digave, argjinaturave per trajnimin e lagunave per permiresimin e treguesve fizike te 
ambjenteve natyrore.Punime per pastrimin nga ndotja per brezat mbrojtese pyllezime ne 
toka te permbytura, keneta e mocale per trajnim dhe prodhime vegjetale, medicionale, 
eterovajore.studime e vleresime mjedisore.Studime e vleresime mjedisore, studime per 
shfrytezimin  e energjise ujore dhe ererave per perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria 
mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin 
ne fuqi.Shoqeria mund te nderrmare dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen 
e pasurise se luajtshme e te paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes 
apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
saj.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe 
industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj),transport 
udhetaresh brenda vendit etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, 
tranvaje, metro, punime nentokesore, ura e vepra arti.Rrjete inxhinierike per 
ujesjellesa, gazsjellesa linja tensionite te larte e te ulet, telefoni, ndricim, sinjalistike, 
punime te inxhinerise se mjedisit, punime te sinjalistikes rrugore dhe barriera 
mbrojtese etj.Mbareshtim pyjesh e kullotash,sera per lule e fidane,pyllezim terrenesh 
e parqesh.Punime per pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e pyllezime ne toka te 
permbytura.Studime e vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e energjise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E809B0-EE10-45D6-9315-52B384145396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577999C3-FB64-4D69-9B25-F6B601D9F270
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ujore dhe ererave per perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shoqeria mund te nderrmare dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623425-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.02.11.2011 per rritjen e kapitalit te 
shoqerise. Emerohet eksperti kontabel i regjistruar z.Flamur Lalo per pergatitjen e raportit 
dhe ndjekjen e procedurave ligjore per rritjen e kapitalit.Depozitimi i vendimit 
dt.08.11.2011 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit te 
regjistruar te shoqerise.Ne rezervat e shoqerise te kaloje shuma prej 2.882.293 leke dhe ne 
total rezervat statutore do te jene 5.500.000 leke. Shuma prej 357.785 leke te mbartet si 
fitim i pashperndare.
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "75.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hazbi Parllaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000.000,00")            u be              ("75.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816521-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 10 date 19.06.2012 ne te cilin eshte 
vendosur: 1-Miratimi i llogarive vjetore te viti ushtrimor 2011,bilancin kontabel,pasqyrat 
financiare dhe raportin e Ekspertit Kontabel te autorizuar.2-Humbja e vitit 2011 te mbartet 
ne vitin pasardhes.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039599-03-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BB2CB3-673B-4307-A0ED-D64C7D9059D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2040D9C-B96C-49B5-880B-2242C92CE851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAEA5F6-EF85-4213-B9BD-6EA25029EF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1121BF-CBAE-4C4E-ACB3-946A77B09B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77E2F36-CCA1-4937-96D7-2A42094B95A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81AB4A38-2F18-4AFC-8CCF-2E7BD2E3A55B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBFDFE4-7D63-46F9-B18F-E634EC6962B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBFDFE4-7D63-46F9-B18F-E634EC6962B0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 09.03.2013, ku eshte vendosur 
emerimi si auditues i pavarur i ekspertit kontabel te regjistruar z.Qani Kaja me nr. liçense 
profesionale 76 date 31.01.2000,i cili do te auditoje pasqyrat financiare te vitit 2012.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-105292-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese dhe pengu mbi kuotat e 
pjesmarrjes ne shoqeri, Nr.2482 Rep. Nr.714 Kol, date 13.05.2013 lidhur midis Raiffeisen  
Bank dhe shoqerise “ Parllaku” sh.p.k. Depozitimi i Certifikates  nga Regjistri i Barreve 
Siguruese, date 16.05.2013 ne te cilen vertetohet vendosja e barres siguruese. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-472040-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Pengut Nr.1377 Rep., Nr.489 Kol., 
Datë 14.04.2014, me palë: Pengmarrës/ Kredidhënës “Raiffeisen Bank Sh.A.”, 
Kredimarrës “Shoqëra Parllaku Sh.P.K”., Pengdhënësi “Hazbi Parllaku”, Pranues i 
Kontratës së Pengut “Liljana Parllaku”.  Me objekt: Krijimi i pengut. Pengdhënësit si një 
garanci për shlyerjen e plotë dhe të pakthyeshme të Detyrimeve të Garantuara me anë të 
këtij akti në mënyrë të paktheshme japin peng Aksionet/ Kuotat, në favor te Kredidhënësit 
në mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu mbi kuotat e 
pjesmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të Kredidhënësit, Raiffeisen 
Bank dhe çdo aksion/ kuotë e re e Shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që mund të 
zotërohen në të ardhmen nga Pengdhënës. -Depozitim i Marrëveshjes, Kolaterali Financiar 
Nr.4376 Rep., Nr488 Kol., Datë 14.04.2014, me palë: Kredmarrësi i kolateralit “Raiffeisen 
Bank Sh.A.”, Kredimarrës/ Dhënës i Kolateralit “Shoqëria Parllaku Sh.P.K.”. Me objekt: 
Kolaterali financiar objekt i kësaj marrëveshje është, a. çdo llogari e tij rrjedhëse apo 
depozita të tashme apo të ardhme, që ka pranë “Raiffeisen Bank Sh.A”, pavarësisht nga 
numrat që marrin përfshirë të gjitha interest dhe të drejtat që ai përfiton. b. 50% e kuotave 
të shoqërisë “Tirana- Urban- Trans Sh.A.” në pronësi të shoqërisë “Parllaku Sh.P.K.” në 
kapitalin e shoqërisë “Tirana- Urban- Trans Sh.A.” dhe një numri prej 1 750 aksionesh/ 
kuotash me vlerë nominale 1 000 ALL, për Aksion/ Kuotë. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8217F-E347-4594-BAB5-4E9E5ED4E1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8217F-E347-4594-BAB5-4E9E5ED4E1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4B1F7F-AB73-48F2-9179-D141B889F099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4441F493-5AE4-4AA9-BDF7-40A7EF37DF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4441F493-5AE4-4AA9-BDF7-40A7EF37DF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9E6984-40F3-47E0-AC40-7BCFE8349E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F547E4-1861-4C74-B82E-7E427CCE9F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFEB0B-ED2C-4BA0-A2AA-048D3F92ED74
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paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524572-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-921106-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.03.2015, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Deklarimi i adreses te postes elektronike, i 
numrit te kontaktit dhe saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("0693824891")          u be            ("0672033392")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("hazbiparllaku@yhaoo.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj),transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime nentokesore, ura 
e vepra arti.Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensionite te larte e te ulet, 
telefoni, ndricim, sinjalistike, punime te inxhinerise se mjedisit, punime te sinjalistikes 
rrugore dhe barriera mbrojtese etj.Mbareshtim pyjesh e kullotash,sera per lule e 
fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Punime per pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e 
pyllezime ne toka te permbytura.Studime e vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e 
energjise ujore dhe ererave per perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shoqeria 
mund te nderrmare dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.")          
u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj),transport udhetaresh brenda 
vendit etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te 
punimeve pyjore.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime 
nentokesore, ura e vepra arti.Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja 
tensionite te larte e te ulet, telefoni, ndricim, sinjalistike, punime te inxhinerise se 
mjedisit, punime te sinjalistikes rrugore dhe barriera mbrojtese etj.Mbareshtim 
pyjesh e kullotash,sera per lule e fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Punime per 
pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e pyllezime ne toka te permbytura.Studime e 
vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e energjise ujore dhe ererave per 
perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDFEB0B-ED2C-4BA0-A2AA-048D3F92ED74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF55C299-79DB-40E8-9C63-EBD66FDB4A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63506D33-C965-4440-BD25-0338CD7685B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525972A4-5DD3-49FF-9E79-2D4309CC50BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B627B6BA-3D49-4B6E-A3D1-6FC2FDC5B875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1F6DF9-ACB5-42DD-8331-B5F8741F4B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898D8192-94CE-4FDC-9CEA-E5B8928CFD50
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te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shoqeria mund te nderrmare 
dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Sherbim servisi 
te automjeteve te transportit ( autovetura, autobuze, kamione etj). Sherbim servisi te 
automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, lavazho automjetesh , 
autoshkolle.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101349-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114944-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149684-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.7.2015, ku eshte vendosur: 
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj),transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te punimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC5E4F9-22FA-4897-879B-62687070B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC5E4F9-22FA-4897-879B-62687070B8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A7CC0-7745-44CA-907B-85DF162FD851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561ED738-7E61-47C5-9A70-CAABC1DA90EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0457C6A-C292-483D-964E-3AD4386B799D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F93EB1-CED5-4171-99D2-658A4782BBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281432AE-89A3-4DC0-99BA-ADA23EE4FB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ABB30F-F5C2-4B31-BCD7-C5FFE0267F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DDAC1C-8A68-49BC-8D16-33CBABF77F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DDAC1C-8A68-49BC-8D16-33CBABF77F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07240CA1-525F-42EE-A3B6-5019FB58FC72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34C7CA0-5D2E-45D8-8460-670516BF3893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41483089-3D7A-4BD4-AA38-696452D2ACBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B68DFC-BD9F-49E3-888C-76972CB8EB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E89B0F8-69D7-4074-B7F7-B476F6161DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81250BB1-68C1-43D7-B07E-CB6D563AD147
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pyjore.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime nentokesore, ura 
e vepra arti.Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensionite te larte e te ulet, 
telefoni, ndricim, sinjalistike, punime te inxhinerise se mjedisit, punime te sinjalistikes 
rrugore dhe barriera mbrojtese etj.Mbareshtim pyjesh e kullotash,sera per lule e 
fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Punime per pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e 
pyllezime ne toka te permbytura.Studime e vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e 
energjise ujore dhe ererave per perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shoqeria 
mund te nderrmare dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Sherbim servisi te automjeteve te transportit ( autovetura, autobuze, kamione etj). Sherbim 
servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, lavazho automjetesh , 
autoshkolle.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe 
industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj),transport 
udhetaresh brenda vendit etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne 
fushen e zbatimit te punimeve pyjore.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, 
tranvaje, metro, punime nentokesore, ura e vepra arti.Rrjete inxhinierike per 
ujesjellesa, gazsjellesa linja tensionite te larte e te ulet, telefoni, ndricim, sinjalistike, 
punime te inxhinerise se mjedisit, punime te sinjalistikes rrugore dhe barriera 
mbrojtese etj.Mbareshtim pyjesh e kullotash,sera per lule e fidane,pyllezim terrenesh 
e parqesh.Punime per pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e pyllezime ne toka te 
permbytura.Studime e vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e energjise 
ujore dhe ererave per perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.Shoqeria mund te nderrmare dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me 
shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e qellimeve te saj. Sherbim servisi te automjeteve te transportit ( autovetura, 
autobuze, kamione etj). Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim 
automjetesh, lavazho automjetesh , autoshkolle. Sherbim perkthimi, Brenda dhe 
jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620173-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826A3B9A-BBC1-4DE9-A30F-13AF69E7C294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ACBA47-D069-4908-808F-B6086E7A128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8F78C6-7B93-4853-BC43-DAA091CA5606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8F78C6-7B93-4853-BC43-DAA091CA5606
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Kamionçine tip Mercedes Benz TR 0062 F;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751519-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise,date: 
10.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800888-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Parllaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/05/2011")            u be              ("01/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Parllaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2016")            u be              ("30/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805314-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427FFFDC-B759-480F-8486-4F41FA3A1CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427FFFDC-B759-480F-8486-4F41FA3A1CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A685F51-F4F2-4FFA-9162-83A52E80181D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA0E7BA-7C00-4659-9A0B-3DF5A02FB5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439FA5A1-0EC1-4C57-8EAD-517114C72AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439FA5A1-0EC1-4C57-8EAD-517114C72AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7DDB15D-097D-4D62-B907-5173E1487D5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FC0CFA-1AF8-48DD-B36D-6EF4F0B651C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFC25A0-035C-4C35-AC3A-845726EFEAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D68B6F-9965-4DA9-9FB7-B8D8C8BE666C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B57D10B-A05F-42F6-9226-E01821545596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43967AC5-A6E0-488A-981A-EFC27D9CFDA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CDC72A-009C-46B4-B181-2EC667F7EA66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943894A-3A34-402B-8CE7-7D2979932EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2943894A-3A34-402B-8CE7-7D2979932EA7
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-910550-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003286-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350711-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415482-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 01.08.2017 per te 
mbyllur nje adrese dytesore. Depozitim Marreveshje Siguruese mbi kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri dt. 25.07.2017, Nr. 2066 Rep. dhe Nr. 979/4 Kol., me palë: Barremarrës/ 
Kredidhënës “Raiffeisen Bank Sh.A.”, Bashkekredimarrës/Barredhenes  “Shoqëra Parllaku 
Sh.P.K”., Kredimarres “ TIRANA –URBAN-TRANS” sha, Dorezanes “Hazbi Parllaku”, 
Pranues i Kontratës së Pengut “Liljana Parllaku”.  Me ane te kesaj marreveshje siguruese 
Barredhenesit ketu I japin Barremarresit nje Barre Siguruese mbi kuotat ne total 100% te 
kuotave qe Z. Hazbi Parllaku zoteron tek shoqeria “Parllaku” shpk me te cilat sigurojne 
pagesen , shlyerjen e te gjitha detyrimeve te shoqerise  “ TIRANA –URBAN-TRANS” 
sha, ndaj Barremarresit. Gjithashtu me ane te kesaj marreveshje siguruese Barredhenesit I 
japin Barremarresit nje barre siguruese mbi kuotat ne total 50% te kuotave qe shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8E1DE6-A63E-41A2-B25E-13FCB5E5A36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5D85CD-63E5-4A53-890A-20B839D156A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC2730B-6904-4565-8B5C-6676EA0E0E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C2FF0B-0A3B-4776-AEE0-ACA33B2DBC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D31FB4-9E05-4D89-A260-4C8C434665DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7920D1EC-FBD2-4C0C-B78A-D6680F20C0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5D1542-108D-4C52-B7A8-11E584CFBE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B413F3C-13A3-4B33-A4F3-1A7B73D39E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6267CF8-935D-41A5-A8A3-536F81A212EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175984C1-3394-4F7D-A1A9-57E6FCCDA14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175984C1-3394-4F7D-A1A9-57E6FCCDA14F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E19FAC-ED75-4D7C-BBC5-6694089260B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0036C2E5-479E-41B7-961D-7EB17F6ECE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5033FCB5-F47F-49A3-A286-8EEAF89D7CCC
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“Parllaku” shpk zoteron tek  “ TIRANA –URBAN-TRANS” sha, te cilat sigurojne 
pagesen, shlyerjen e te gjithe detyrimeve te shoqerise  “ TIRANA –URBAN-TRANS” sha 
, ndaj Barremarresit. Depozitim I Marreveshje Siguruese dt. 25.07.2017, Nr. 2065 Rep., 
dhe Nr. 978/3 Kol. Depozitim I Marreveshje Siguruese dt. 25.07.2017, Nr. 2067 Rep., dhe 
Nr. 980/3 Kol. Depozitim Kontarte Kredie Bankare dt. 25.07.2017, Nr. 2063 Rep., dhe Nr. 
976/3 Kol.  Depozitim Kontarte Kredie Bankare dt. 25.07.2017, Nr. 2062 Rep., dhe Nr. 
975/3 Kol. Depozitim  Kontarte Kredie me Kufi dt. 25.07.2017, Nr. 2061 Rep., dhe Nr. 
974/3 Kol.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion tip Man TR 5625 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775559-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-834979-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese mbi kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri dt. 22.06.2018, Nr. 1610 Rep. dhe Nr. 1122/2 Kol., me palë: Barremarrës/ 
Kredidhënës “Raiffeisen Bank Sh.A.”,   Barredhenes Hazbi Parllaku, Liljana Parllaku,  
Kredimarres “ TIRANA –URBAN-TRANS” sha   dhe Barredhenes/ Bashkekredimarres  
Shoqeria Parllaku .

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E76DBE-C43D-4E87-AEE3-3C8434D2B6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5148E97-D7E7-4FD7-8B35-497B29D48CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1CA21-BFD8-4A6A-B792-8BCED65CF989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F1CA21-BFD8-4A6A-B792-8BCED65CF989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8ABCC45-F514-47EE-B862-260FACF47898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381EC5D5-DECB-4306-AB5B-88DB417CC00B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB5386F-4FB1-4874-B13A-AE24D2815664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AE29AE-1026-4163-857C-D7DE843E707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D1D0B2-E300-4598-8ECA-DD816DA55761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E15AA22-C5DB-4F29-A2E9-FF6843FA2055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E15AA22-C5DB-4F29-A2E9-FF6843FA2055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76A87A-1DE6-4350-ADFE-41ED2215D326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB60038-9AD2-44B8-BDED-639D74CCB678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB60038-9AD2-44B8-BDED-639D74CCB678
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Dokumenti i autorizimit

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096985-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2019 ku eshte 
vendosur:Miratimin per kalimin e pasurise nr.161/2, “are” me siperfaqe 2500 m2, e 
regjistruar ne vol 3, fq 19, zona kadastrale 2735, ne pronesi dhe ne favor te shoqerise 
“Parllaku”.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-229965-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendimi per bilancin 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx 
PARLLAKU.xlsx
Shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx PARLLAKU.xlsx

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479877-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.03.2020, në 
të cilën është vendosur shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, 
rikonstruksione dhe mirembajtje civile, industriale etj),transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime nentokesore, ura 
e vepra arti.Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja tensionite te larte e te ulet, 
telefoni, ndricim, sinjalistike, punime te inxhinerise se mjedisit, punime te sinjalistikes 
rrugore dhe barriera mbrojtese etj.Mbareshtim pyjesh e kullotash,sera per lule e 
fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Punime per pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e 
pyllezime ne toka te permbytura.Studime e vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e 
energjise ujore dhe ererave per perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje 
gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shoqeria 
mund te nderrmare dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo 
dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. 
Sherbim servisi te automjeteve te transportit ( autovetura, autobuze, kamione etj). Sherbim 
servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, lavazho automjetesh , 
autoshkolle. Sherbim perkthimi, Brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Aktivitet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CBE872-23E7-439F-A683-837470628883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBD835B-7A44-4E04-BC2B-30D494499EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBD835B-7A44-4E04-BC2B-30D494499EEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D9E410-74D7-475C-8387-91BDF39889C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99CCE513-030F-4143-A006-1A6ACF78EA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE8BCDC-0E97-4F22-9747-35BD5415F02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE8BCDC-0E97-4F22-9747-35BD5415F02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037C7D55-07F2-4B7C-8D1F-F4AF3546262E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62117494-F159-453F-A870-F9351E042D11
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ne fushen e ndertimit (ndertimet civile dhe industriale, rikonstruksione dhe 
mirembajtje civile, industriale etj),transport udhetaresh brenda vendit 
etj.Studime,vleresime dhe ekspertime per mjedisin dhe ne fushen e zbatimit te 
punimeve pyjore.Rruge, autostrada, mbikalime, hekurudhe, tranvaje, metro, punime 
nentokesore, ura e vepra arti.Rrjete inxhinierike per ujesjellesa, gazsjellesa linja 
tensionite te larte e te ulet, telefoni, ndricim, sinjalistike, punime te inxhinerise se 
mjedisit, punime te sinjalistikes rrugore dhe barriera mbrojtese etj.Mbareshtim 
pyjesh e kullotash,sera per lule e fidane,pyllezim terrenesh e parqesh.Punime per 
pastrim nga ndotja per brezat mbrojtes e pyllezime ne toka te permbytura.Studime e 
vleresime mjedisore, studime per shfrytezimin  e energjise ujore dhe ererave per 
perfitimin e energjise elektrike.Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu edhe aktivitete 
te tjera ndihmese ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shoqeria mund te nderrmare 
dhe te zhvilloje cdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te 
paluajtshme , si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te saj. Sherbim servisi 
te automjeteve te transportit ( autovetura, autobuze, kamione etj). Sherbim servisi te 
automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, lavazho automjetesh , 
autoshkolle. Sherbim perkthimi, Brenda dhe jashte vendit. Mbledhja, depozitimi, 
shkaterrimi i mjeteve ose pjeseve te tyre te dala jashte perdorimit apo te braktisura. 
Blerja, shitja e mjeteve rrugore me motor dhe rimorkio.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543175-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut 2019.pdf
Pasqyra Performances sipas natyres i riu .xlsx
Pozicioni financiar i riu SKK2_P - .xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019 Parllaku  (1).pdf

10/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582521-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.09.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ABDI 
TOPTANI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F4F12C-3591-40B4-90D3-037F8AD7D47F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3A56B2-BFDD-45FA-81C0-193012657D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3A56B2-BFDD-45FA-81C0-193012657D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDE1B75-F4BF-446C-8D31-D5213AE5A307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802FC781-5A13-4187-8646-ED52EC425AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ABF84B0-D6C9-45C6-9E37-C70A44CFE815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D9B113-59FC-423D-AE4A-D115A6DD33DB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633628-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Marreveshje Siguruese mbi kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri dt. 16.12.2020, Nr. 5163 Rep. dhe Nr. 2875 Kol., me palë: Barremarrës/ 
Kredidhënës “Raiffeisen Bank Sh.A.”,   Barredhenes Hazbi Parllaku, Liljana Parllaku,  
Barredhenes/ Kredimarres  Shoqeria “Parllaku” shpk dhe “ TIRANA BUS” shpk

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733762-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2021 për riemërimin e 
administratorit Hazbi Parllaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Parllaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("01/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hazbi Parllaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2021")            u be              ("30/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738729-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2020 Parllaku (1).pdf
Vendim Ortaku 2020 Parllaku (1).pdf
Pasqyra Pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra Performances.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27ACBF-2BED-4314-B603-F16B642242E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A27ACBF-2BED-4314-B603-F16B642242E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E012FC2-DC11-4135-A65B-F4A7AA872E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BDA2C6-F74D-42CE-AE00-3CC1028A540A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C50C5-5F40-46CF-9543-BDCCE8585D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2C50C5-5F40-46CF-9543-BDCCE8585D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6AF4DF6-F908-4F58-8785-E24602A04678
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54760F40-CD24-4AF7-AA66-51F6477AB3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54760F40-CD24-4AF7-AA66-51F6477AB3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28435EB3-28EB-4B65-880D-900ACF908A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C9C8D0-07AC-40F0-9347-A53E97139440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8AF8F2-8CF1-4892-A1D5-08111EBB09F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DACC2C-245D-41AA-8A89-722F6706A390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AE5C58-9CCC-4AF0-AB9F-498DC4079DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2883FCA-786C-4F38-987A-F8C483FAC76D
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04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-809106-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 875/70075-21Prot., datë 02.11.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” SHPK, protokolluar 
nga QKB me nr. 18037  Prot., datë 02.11.2021, ku është urdhëruar QKB për: “Vendosjen e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit “PARLLAKU” SHPK 
Nipt J61826145P DHE Hazbi Parllaku, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre kuotave/aksioneve duke  ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter I cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3AEEDB-62C4-4D1B-92F7-D46C32ED018F

